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为什么卖完股票后还有扣税——持有一年多的股票分红后
立刻卖出去,还需要缴20%的税吗?-鸿良网

一、股票卖掉后为何转帐时才发现扣个人所得税

展开全部 股票卖掉后，转帐时才发现扣个人所得税。
这是正常的。
只有卖掉股票，才取得了个人所得税的应税收入，没卖前是没有个人所得税应税收
入的。
� 实际交割资金时，需要有单位代扣代缴个人所得税。
�

二、股票卖掉后为何转帐时才发现扣个人所得税

展开全部 股票卖掉后，转帐时才发现扣个人所得税。
这是正常的。
只有卖掉股票，才取得了个人所得税的应税收入，没卖前是没有个人所得税应税收
入的。
� 实际交割资金时，需要有单位代扣代缴个人所得税。
�

三、股息红利扣个人所得税是什么时候，为什么我转钱到证券账
户还被扣税

股息红利扣个人所得税是代扣的，也就是在发放到你的户头之前就会扣除。
根据《个人所得税法》的有关条款，个人因持有中国的债券、股票、股权而从中国
境内公司、企业或其他经济组织取得的利息、股息、红利所得，需按20%的比例缴
纳个人所得税。
对一年以上的长线投资者，股息红利所得暂免征收个人所得税；
对一月以内短期买卖的投资者加倍征收股息红利税。
请采纳。
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四、持有一年多的股票分红后立刻卖出去,还需要缴20%的税吗?

不需要。
现在的交易规则是持股一年和一年以上的股东暂免股票分红所得税，持股一个月到
一年之间的股东按10%上缴红利所得税，持股一个月以下的股东按20%上缴红利所
得税。
但是持股时间到底怎么计算，好多投资者还是搞不懂。
这里，我简单说一下，持股时间就是从你买入的那一天开始计算，而不是从分红的
那一天开始算。
交易所代扣税金时，会先从最后一次买入的那天计算持股时间。
举个例子：某上市公司股价十元一股，分红10派1元，股权登记日4月8日，某股东
持股1000股参与分红。
则第二天4月9日分红到帐，帐户显示持股1000股，现金100元，股价9.9元，总市值
不变仍是1万元。
但如果投资者这时卖出股票，就涉及扣税了，去年4月8日前买进该股票从未操作的
就不扣税。
去年4月8日前买进该股但后来有操作买卖的按最后买入的时间计算，有些投资者喜
欢做T，那你的持股时间就是外做T那天开始计算。
今年3月8日前买入的持股时间一月以上，所以会扣10%分红税，扣10块钱税。
持股未满一个月扣税20%，扣20元税。
管理层为了鼓励长期投资，出台了有差异的扣税政策，而A股市场牛短熊长，长线
投资风险很大，主动持股一年以上的中小投资者很少，大部分持股一年以上的都是
大股东和少数被套牢的被动投资者。
短线投资者建议还是不要参与分红，因为都是追逐市场热点快进快出，所以被扣20
%税费家常便饭，实在看好可以分红后买进。
长线投资者应该选择那些业绩优异，股价不高，舍得分红的企业如方大特钢部分银
行股作为市值来参与打新股也是不错的选择。

五、卖出股票要先交税费吗?谢谢

谢邀！题主并未告知获得了分红的这部分股票的买入时点，所以无法准确的回答你
的问题，以下回复供参考。
红利所得税如何确定？根据最新规定：（请仔细理解这句话）投资者从公开市场买
入股票之日，至卖出该股票之日前一日的持有时间，作为依据。
该时间：（1）不足一个月，需要按20%的税率交税；
（2）一个月以上（含一个月）、一年以下，税率打五折，按10%交税；
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（3）一年以上（含一年），则暂免税（这是最新规定。
2015年9月7日及以前是按5%收取）。
==============================================根据以上规定：1
、首先需要确定：你获得了分红的这部分股票是什么时候买的。
确定了这个时点，才能根据以上规定，进一步来确定你是否需要交税以及交多少税
。
2、假设你之前买入了5000股，这5000股获得了红利。
那么，未来你只要卖出股票，就会在卖出的金额中进行补扣税，无论你中途又买入
了多少股，券商的系统只盯住你卖出了多少股。
获得红利后，你每次卖出股票，都要按以上规定进行补扣税。
因为你有5000股获得了红利，那么这5000股就是计税的基准股数，所以以获得了红
利后，不管你又买入了多少股，哪怕买入了10万股，未来你总要卖股票吧，无论你
是一次性卖出5000股、还是断断续续累计卖出了5000股，只要卖出就要根据卖出的
股数、按照以上规定进行补扣，直到卖足5000股，则补扣完成。
3、结合题主的问题：今天加仓买入100股，明天卖出100股，需要交分红税吗？卖
出的是哪100股？假设你有5000股获得了分红，并假设这5000股需要交税。
获得红利后，今天加仓买入100股，则你的股票余额变成了5100股，明天你又卖出1
00股，这100股是需要交税的。
因为券商的系统不会管你卖出的是哪100股，你的5000股在获得了红利后，你之后
每卖一笔股票，都需要在卖出金额中补扣税，直到你最后卖足5000股了，也就补扣
完成了。
==============================================我以前的文章对于
题主的问题有更为详细的解答，可以参考：股票分红对股民好不好？

（编辑：黄金瞳吧）
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